
Mailand EL ApS

CVR-nr.: 42771511

Stendyssevej 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2024

Johan Mailand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mailand EL ApS
Stendyssevej 10
4000 Roskilde

e-mailadresse: johan@mailand.se

CVR-nr.: 42771511
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr.: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver primært elektrikervirksomhed per ordre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2023 udgør et overskud stort DKK 55.704, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet omsætningen nåede det forventede mål.

Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres jævnfør resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2024 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en omsætning; der overstiger DKK 1.200.000, og et overskud efter skat; der bliver mindst tilsvarende resultatet for indeværende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.036	187.820
Administrationsomkostninger		-61.521	-61.856
Resultat af ordinær primær drift		70.515	125.964
Andre finansielle omkostninger		875	-2.989
Ordinært resultat før skat		71.390	122.975
Skat af årets resultat		-15.686	-27.126
Årets resultat		55.704	95.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		55.704	5.849
I alt		55.704	95.849

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.000	33.568
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.000
Andre tilgodehavender		6.963	47.546
Tilgodehavender i alt		146.963	91.114
Likvide beholdninger		178.377	198.922
Omsætningsaktiver i alt		325.340	290.036
AKTIVER I ALT		325.340	290.036

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		61.553	5.849
Forslag til udbytte		0	90.000
Egenkapital i alt		101.553	135.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.255	48.449
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.337	52.500
Skyldig selskabsskat		0	27.126
Skyldig moms og afgifter		86.195	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	26.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.787	154.187
Gældsforpligtelser i alt		223.787	154.187
PASSIVER I ALT		325.340	290.036

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret